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"REFERENC/E: | Vendimi i Kuvendit t& Komunés Nr. prot.01-070/05-0045287/21 i datés
04 gershor 2021

| DATI/A: 113 Korrik 2021

Té nderuar/a

Kuvendi i Komunés né mbledhjen ¢ mbajtur mé 04 gershor 2021, me vendimin e lartcekur nén
referencé, e ka véné né diskutim publik Rregullorén pér ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores
pér taksa, tarifa dhe gjoba kom unale me nr. prot.01-431-04-0014941/1 8. té datés 14 qershor
2021.

Afati kohor i diskutimit publik ka qené nga data 7 gershor deri mé datén 07 korrik 2021.

N& zbatim t& vendimit t& Kuvendit té Komunés, ne si Drejtori bashké me Zyrén pér Mardhénie
me Publikun kemi ndérmaré veprimet. gé t'u mundésojmé bizneseve dhe shoqérisé civile té japin
vérejtjet, propozimet apo rekomandimet né dokumentin e lartcekur.

Duke gené se objekt i ndryshimit & rregullores &shté neni 6. ku ne kemi propozuar lirimin nga
taksa komunale \ jetore pér ushtrimin e veprimtarisé afariste t¢ subjekteve afariste q& ushtrojné
veprimtari né teritorin ¢ Komunés s¢ Podujevés. ka ndikuar qé t& mos keté interesim pér
dégjimin publik. pér faktin se ky veprim e lehtéson veprimtariné afariste dhe ngase né kété
drejtim nuk kan¢ passur kundérshti apo mospajtim, prandaj duket t& keté pajtueshméri t&
pérgjithshme. N& takimin ¢ paraparé mé daté 14 qershor 2021, nuk ka patcipuar asnjé palé e
interesit, ndérsa n¢ adresén elektronike nuk kemi pasur asnjé propozim. vrejteje apo
rekomandim.

Nga sa u tha mé larté ne i rekomandojmé Kuvendit t¢ Komunés ta miratoj Rregulloren pér
ndryshimim dhe plotésimin ¢ rregullores pér taksa. tarifa dhe gjoba komunale né formén e
prpozuar!
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